

Midstar Hotels emitterar företagsobligationer om SEK 500 miljoner

Midstar Hotels AB ("Midstar Hotels" eller "Bolaget") har framgångsrikt emitterat seniora icke säkerställda obligationer om SEK 500 miljoner. Obligationslånet löper med en rörlig ränta om 3m STIBOR + 425 baspunkter med ett slutligt förfall i februari 2025.

Emissionslikviden från obligationerna kommer att användas för generella företagsändamål, inklusive förvärv och investeringar. Bolaget avser att ta upp obligationerna till handel på företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm.

"Intresset för vår första obligation var mycket stort och emissionen övertecknades. Vi är mycket glada över det varma mottagandet och vill passa på att tacka för förtroendet och rikta ett stort tack till våra rådgivare," säger Peter Tengström, Partner och Managing Director på Midstar AB

ABG Sundal Collier har varit finansiell rådgivare och Advokatfirman Cederquist KB har varit juridisk rådgivare till Midstar Hotels.

För mer information, vänligen kontakta:

Peter Tengström, Partner and Managing Director Midstar AB, tel +46 70 300 38 20, email: peter.tengstrom@midstar.se

För mer information kring Midstar, besök: www.midstar.se

Om Midstar Hotels AB

Midstar Hotels bildades i april 2015 av tjänstepensionsbolaget Alecta, Kåpan Pensioner, PRI Pensionsgaranti, Riksbankens Jubileumsfond och Midstar AB. Idag äger Midstar Hotels 26 hotell i Sverige, Norge och Danmark med sammanlagt 4 263 rum, vars totala fastighetsvärde uppgick till SEK 9 miljarder per den 31 december 2021.

Om Midstar AB

Midstar AB är ett Asset Management bolag inriktat på investeringar i hotellfastigheter. Bolaget grundades ursprungligen i januari 2008 och investerar i befintliga hotell i Norden. Bolagets mål är att "skapa bättre hotell" genom förvärv, aktivt ägande och fortsatt utveckling av hotellfastigheterna genom värdeskapande aktiviteter. Ledningen för Midstar består av Peter Tengström, Ola Stendebakken och Marc Henriksen, som tillsammans har mer än 80 års erfarenhet inom hotell- och fastighetsbranschen.